
UCHWAŁA  NR  XXX/416/2021 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniająca  uchwałę 

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XXV/285/2004 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 7 października 2004 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości komunalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Rada Miasta Mława wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych  przy 

ul. Studzieniec, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Mławy jako działki nr 503/3 

o powierzchni 0,1990 ha, nr 503/5 o powierzchni 0,1129 ha.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Lech Prejs 

 


		2021-09-06T10:32:16+0200




